CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 091/2018

O EGRÉGIO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, reunido em sessão
ordinária, realizada no dia 19 de junho de 2018, RESOLVEU, por unanimidade, nos autos
dos Procedimentos enumerados,  confirmar na carreira e vitaliciar os Promotores de
Justiça  abaixo  descritos,  nos  termos  dos  votos  proferidos  pela  Conselheira  Relatora,
Procuradora de Justiça Natalina Maria Santana Bahia:

Promotor (a) de Justiça Titularidade
Data do

Vitaliciamento
Moisés Guarnieri dos Santos
SIMP n° 003.0.6147/2018

Promotoria  de  Justiça  de
Medeiros Neto

 30/05/2018

Alice Koerich Inácio
SIMP n° 003.0.6123/2018

2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Camacan

 10/05/2018

Cintia Campos da Silva
SIMP n° 003.0.6111/2018

Promotoria  de  Justiça  de  Capim
Grosso

 01/05/2018

Ailson de Almeida Marques
SIMP n° 003.0.2274/2018

2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Amargosa

 14/05/2018

Francisco de Freitas Júnior
SIMP n° 003.0.2769/2018

2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Caetité

 18/04/2018

SALA DAS SESSÕES, 19 de junho de 2018.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora  Geral de Justiça, em exercício

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público, em exercício

ZUVAL GONÇALVES FERREIRA,
Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Procuradores de Justiça José Cupertino Aguiar Cunha, Cleonice de Souza
Lima, Natalina Maria Santana Bahia, Paulo Marcelo de Santana Costa, Marilene Pereira
Mota, Nivaldo dos Santos Aquino e Silvana Oliveira Almeida.////////////////////////////

1